

LOTE REPUESTOS MECANICOS 3

No.	Descripción	Descripción 2	QTY	UM	Costo Unitario	Costo Total
1	10 SLOT CONTROLLOGIX CHASSIS		EA	1	\$ 543.1	\$ 543.1
2	16 POINT VAC/VDC RELAY OUTPUT	MODULE	EA	1	\$ 387.3	\$ 387.3
3	7 SLOT CONTROLLOGIX CHASSIS	CINTA OVERLAND 210CV003	EA	1	\$ 418.9	\$ 418.9
4	ACOPLAMIENTO		EA	1	\$ 25,168.0	\$ 25,168.0
5	ACOPLAMIENTO, EJE, MONTAJE DE	BAJA VELOCIDAD, DENFLEX	EA	1	\$ 7,220.0	\$ 7,220.0
6	ACOPLE 10" ESTILO 997 A536	CON EMPAQUE EPDM TIPO "E"	PZ	5	\$ 199.5	\$ 997.5
7	ACOPLE 8" ESTILO 997 A536	CON EMPAQUE EPDM TIPO "E"	PZ	4	\$ 146.3	\$ 585.2
8	ACOPLE FLEXIBLE 42x12mm	PX110FBX-000XXX	EA	1	\$ 1,963.8	\$ 1,963.8
9	ACOPLE VIC 30" ESTILO 44 EPDM	A536 EMPAQUE EPDM TIPO "E"	PZ	1	\$ 1,414.5	\$ 1,414.5
10	ACTUADOR ELECTRICO UM-3.1	SERIE BUTTERFLY 2"FLANGED ENDS	PZ	3	\$ 1,762.6	\$ 5,287.9
11	ALOJAMIENTO CAMPANA	PTS-350/2,0/M/204/FL21B	PZ	2	\$ 1,530.0	\$ 3,060.0
12	ANILLO DE DESGASTE	BOMBA WARMAN ASH 6X6 SRH G6679	PZ	2	\$ 81.1	\$ 162.2
13	ANILLO DESGASTE EXCENTRICO		EA	1	\$ 16,019.9	\$ 16,019.9
14	BOMBA COMPLETA C/MOTOR/ACOPLE	MODEL 3196 SIZE 1X1.5-8 STX	JG	2	\$ 4,385.0	\$ 8,770.0
15	BOMBA DOSIFICADORA	ELECTROMAGNETICA DE DIAFRAGMA	PZ	1	\$ 762.9	\$ 762.9
16	BOMBA, ENGRANAJE, SELLOS	BUNA, PERNO SAE A2, ENTRADA	EA	2	\$ 570.3	\$ 1,140.5
17	BOMBA, GIRATORIO, ACEITE	ENGRANAJE, 3.8 GPM, 1000 RPM	EA	1	\$ 1,092.0	\$ 1,092.0
18	BRIDA 10" ESTILO 994 ASTM A536	CON EMPAQUE EPDM TIPO "E"	PZ	5	\$ 332.5	\$ 1,662.5
19	BRIDA LAP JOINT 24" ASTM A36	DIMENCION S/ AWWA C207 CLASE E	PZ	10	\$ 1,094.4	\$ 10,944.0
20	BRIDA VIC 8" ESTILO 994 EPDM-E	HDPE-BRIDA ASTM A536 PINTADO	PZ	5	\$ 190.2	\$ 951.0
21	CAMISA DEL ACOPLE TB WOODS	SF SLEEVE 6 JE EPDM B/3196MTX	EA	6	\$ 34.5	\$ 207.1
22	CAMISA DEL ESPACIADOR 40 MP 72	BOMBA GOULDS 3355 1.5X2.5-7B 9	PZ	2	\$ 78.0	\$ 156.1
23	CARCASA PORTA RODAMIENTOS, CI,	#164, FLOT	PZ	1	\$ 3,660.0	\$ 3,660.0
24	CAUCHO COMPUESTO P72 3mm		KG	150	\$ 15.5	\$ 2,319.0
25	CLIP RETAINING	MODEL PUMP A1K	PZ	3	\$ 338.1	\$ 1,014.3
26	CODO 45° 2-1/2" RL No110-5D	A53 GrB PINTADO C/E 9.25"	PZ	10	\$ 513.8	\$ 5,138.3
27	CODO 90° 2-1/2 RL No100-5D	A53 GrB PINTADO C/E 16.50"	PZ	10	\$ 555.0	\$ 5,550.2
28	CODO VIC 45° 4" 5D No 110	REVESTIDO INTERIOR GOMA e=1/4"	EA	20	\$ 591.7	\$ 11,834.5
29	COJINETE, SOPORTE, 5-15/16"	DE DIÁMETRO INTERIOR, SOPORTE	EA	2	\$ 1,098.0	\$ 2,196.0
30	COMPRESSION FITTING STAINLESS	MALE STUD COUPLING G 1 1/4" -	PZ	2	\$ 424.0	\$ 848.0
31	CONECTOR 3" CLASE 3000	A105 ASME B16.11/B1.20.1 NPT	PZ	9	\$ 34.6	\$ 311.4
32	COUPLING DRIVE HALF 1090T10	04-132801	EA	1	\$ 137.7	\$ 137.7
33	COUPLING DRIVE HALF 1090T10	VTM-150-LS/ 270-ML-115	EA	1	\$ 137.7	\$ 137.7
34	CUBO 5SCH X 7/8 TB WOODS	3196STX/1X1-1/2-7 E717F606	EA	2	\$ 44.6	\$ 89.2
35	CUBO SF 9S X 1 7/8 TB WOODS	3355/1.5X2.5-7B 9STG E255C652	EA	2	\$ 73.6	\$ 147.2
36	DETECTOR, TEMPERATURA DE	RESISTENCIA, 0-100 GRADOS	EA	1	\$ 2,571.6	\$ 2,571.6
37	DIAFRAGMA SOLO PARA BOMBAS	NEPTUNE MODELO 500 Y 501	EA	1	\$ 28.0	\$ 28.0
38	DIVISOR FLUJO TIPO ENGRANAJE	CIRCUITO HP 4 SECCIONES	EA	2	\$ 1,307.0	\$ 2,614.1
39	EJE , CON RETENEDORES	Y SLINGER	PZ	1	\$ 4,247.0	\$ 4,247.0
40	EJE MOTRIZ	MODEL PUMP A1K	PZ	1	\$ 2,006.9	\$ 2,006.9
41	EJE Y RETENEDOR ENSAMBLE		PZ	1	\$ 3,714.0	\$ 3,714.0
42	EMBRAGUE FLEXIBLE	38/45 - 42/19	PZ	2	\$ 829.0	\$ 1,658.0
43	EMPAQUE PLACA DISPOSITIVO	RETENCIÓN ASTM A36 01.09.01.23	EA	1	\$ 1,494.5	\$ 1,494.5
44	EMPAQUE VIC 26" EPDM Estilo770	TIPO "E" P/ACOPLE ESTILO 770	PZ	20	\$ 246.4	\$ 4,927.4
45	ESPACIADOR DURA FLEX WES10	TB WOODS BOMBA 3196MTX	EA	4	\$ 372.2	\$ 1,488.9
46	ESPARRAGO ROSCADO M80X6	1875kN LARGO 500mm	PZ	4	\$ 1,103.6	\$ 4,414.3
47	FEED CHUTE LINER	230CH011	PZ	5	\$ 2,086.0	\$ 10,430.0

48	FILTRO HIDRAULICO CARTUCHO	10 MICRON	EA	4	\$ 130.7	\$ 522.7
49	FILTRO, CARTUCHO, ELEMENTO	C/W, 60 UM, CABEZAL CI	EA	5	\$ 62.0	\$ 309.9
50	FILTRO, CARTUCHO, ORIFICIOS	PARA BRIDA 3/4" SAE, 60 MICRA	EA	5	\$ 389.5	\$ 1,947.5
51	FLANGE DE DESCARGA BOMBA	ASH 550MMC P/N A543113762	EA	2	\$ 142.6	\$ 285.2
52	FRAME SA STD OIL/PURGE OIL	MST MODELO 3180L 630PP667/668	PZ	1	\$ 1,780.9	\$ 1,780.9
53	GASKET, 1/16" THK (2 MM)		EA	1	\$ 725.0	\$ 725.0
54	GASKET, 1/32" THK (1 MM)		EA	1	\$ 445.0	\$ 445.0
55	GOMA REMALINE 70	10mm x 2000mm x 10000mm	M2	10	\$ 149.9	\$ 1,499.5
56	GUM RUBBER LINED RETAINER FLAN	KGF(HP)24 P/N TBD-S-ASY	PZ	1	\$ 4,266.4	\$ 4,266.4
57	HANDLE SET MANIFOLD FILTER ELE	03B1083 (RME-1500)	PZ	1	\$ 144.2	\$ 144.2
58	IMPULSOR 6V. CD4MCU D=10.0"	MAT CD4MCU, ITEM 101 DEL PLANO	PZ	1	\$ 2,721.4	\$ 2,721.4
59	KIT DE MANTENIMIENTO 8000 HRS	COMPRESOR MODELO ZR160-10-50	ST	1	\$ 1,221.7	\$ 1,221.7
60	KIT DE REPARACION ACTUADOR 6"	EQUIPO No. 13 F. MULTI MEDIA	EA	2	\$ 107.5	\$ 215.0
61	KIT DE REPARACION P/CILINDRO	RED VALVE RSC-4	KI	13	\$ 136.0	\$ 1,768.0
62	KIT REPAIR FOR FALK 1090T10		EA	2	\$ 268.3	\$ 536.6
63	KIT REPARACIÓN, VÁLVULA	MARIPOSA DE 30", AWWA	EA	1	\$ 2,764.0	\$ 2,764.0
64	KIT, DE REPUESTOS GROMMET 5"		KI	2	\$ 43.0	\$ 86.0
65	LITING CAP ASSY	C05-023855	PZ	1	\$ 3,825.0	\$ 3,825.0
66	LOGIX5000 BATTERY ASSEMBLY	(blank)	EA	5	\$ 75.1	\$ 375.4
67	MANGUERA JUEGO 20FT	VALVULA CONTROL - BASE BRAZO	EA	1	\$ 2,130.0	\$ 2,130.0
68	MANGUERA 2" x 36" PN F000271	PARKER 3010601-32-32-32-36	EA	2	\$ 935.0	\$ 1,870.0
69	MANGUERA JUEGO DE 3 PIEZAS	FRENO TWIFLEX SEGUN DWG A01563	ST	2	\$ 1,125.0	\$ 2,250.0
70	MANGUERA METAL FLEXIBLE CORRUG	6"IDx60"-150 PSI PN F000274	EA	1	\$ 2,421.3	\$ 2,421.3
71	MANGUERA, ENSAMBLE PARA	THRUST BEARG DWG 1.511465	ST	1	\$ 1,113.7	\$ 1,113.7
72	MANOMETER, PART NO. 36	SIEMENS PN: AAN-KKSR60-36	EA	2	\$ 715.7	\$ 1,431.5
73	MANOMETRO DE PRESION	A3000-4kPa-WP DWYER	EA	1	\$ 213.8	\$ 213.8
74	MANOMETRO USG MODELO P-734	60" - H2O	PZ	3	\$ 53.4	\$ 160.3
75	MODULO DE ENTRADA ANALOGICO	C/V 8 PUNTOS 10V 4-20mA	EA	1	\$ 976.5	\$ 976.5
76	MODULO DE ENTRADA DIGITAL	16 PUNTOS 120Vac	EA	2	\$ 547.5	\$ 1,095.0
77	MODULO DE SALIDA DIGITAL	16 PUNTOS 74/265Vac	EA	1	\$ 545.4	\$ 545.4
78	MODULO DE SALIDA DIGITAL	AISLADO 16 PUNTOS	EA	1	\$ 541.2	\$ 541.2
79	MONTAJE DE CAMISA	ROTOR ESTRELLA, #120, (1141)	PZ	6	\$ 218.8	\$ 1,312.8
80	MOTOR HIDRAULICO	MODELO MG 14-1210-AAAB TRW	EA	1	\$ 810.0	\$ 810.0
81	MOTOR HIDRAULICO 304rpm	1600psi SERIE H	EA	1	\$ 1,200.0	\$ 1,200.0
82	PARRILLA SUPERIOR D/GOMA BOMBA	150-MR5-5100X1500 V650005015	EA	4	\$ 560.4	\$ 2,241.5
83	PASADOR DEL EJE	MODELO BOMBA A1K MOYNO	PZ	2	\$ 78.4	\$ 156.8
84	PERNO 2"x4.5x16" OAL	FILA B18	PZ	10	\$ 50.0	\$ 500.0
85	PLACA ANTIDESGASTE T21 500HB	CHUTE 230CV02/03	PZ	10	\$ 369.0	\$ 3,690.4
86	PLACA ANTIDESGASTE T22 500HB	CHUTE 230CV02/03	PZ	4	\$ 188.0	\$ 752.0
87	PLACA GOMA CERAMICA	440 mm x 290 mm x 50 mm TIPO 3	PZ	4	\$ 536.4	\$ 2,145.6
88	POLEA DE CABLE	52296163	PZ	1	\$ 1,838.0	\$ 1,838.0
89	POLEA, 5V, 7-GRV, 64.0" OD	4-15/16" AGUJERO	PZ	1	\$ 9,041.3	\$ 9,041.3
90	POLIN COLECTOR DE CARGA LARGO	CEMA E6 CINTA 60" PARA 210FE06	EA	4	\$ 117.5	\$ 469.9
91	POLIN COLECTOR DE IMPACTO CORT	CEMA E6 CINTA 84" PARA 210FE01	EA	2	\$ 239.0	\$ 478.0
92	POLIN COLECTOR DE IMPACTO LARG	CEMA E6 CINTA 60" PARA 210FE06	EA	5	\$ 217.9	\$ 1,089.5
93	POLIN DE CARGA REGULABLE COMPL	CINTA 72" DIA 7" 35° 210CV02	EA	4	\$ 1,003.0	\$ 4,011.9
94	POLIN DE IMPACTO PARA REEMPLAZ	CINTA 48" DIA 6.25"X9" 320CV-	EA	10	\$ 97.0	\$ 970.0
95	PROTECTOR DE CORREA #120,#144	76000-3	PZ	4	\$ 1,339.0	\$ 5,356.0
96	PROTECTOR DE CORREA ASSY #190	75861-01	PZ	4	\$ 2,898.0	\$ 11,592.0
97	PROTECTOR DE CORTADOR	MODELO TMC 18778-3402-04	EA	2	\$ 788.6	\$ 1,577.1
98	PROTECTOR, DE CORTADOR	DE POLIURETANO	EA	1	\$ 910.0	\$ 910.0
99	PROTECTOR, MULTIFLEX,	NEOP, 2-3/16"OD	EA	30	\$ 684.0	\$ 20,520.0
100	REDUCCION CONCENTRICA 26"x20"	BW STD ASTM A234 ASME B16.9	PZ	4	\$ 1,357.1	\$ 5,428.6

101	REDUCCION VIC CONC 8" x 6" C	No50 REVESTIDO INT GOMA e=1/4"	PZ	5	\$ 107.8	\$ 539.1
102	RODAMIENTO DE RODILLOS	CILINDRICOS NU226 C3	EA	5	\$ 430.3	\$ 2,151.3
103	RODAMIENTO DE RODILLOS CONICOS	CONO SIMPLE H247549	PZ	1	\$ 1,701.1	\$ 1,701.1
104	RODAMIENTO DE RODILLOS CONICOS	COPA SIMPLE 892	PZ	21	\$ 284.0	\$ 5,963.3
105	RODAMIENTO DE RODILLOS CONICOS	COPA SIMPLE HH 231615	EA	20	\$ 1,025.4	\$ 20,507.3
106	RODAMIENTO RODILLOS ESFERICOS	HILERA DOBLE 22213E1 XL K C3	PZ	4	\$ 96.8	\$ 387.3
107	SELLO LABERINTO INTERIOR	BOMBA GOULDS 3196LTX	EA	1	\$ 231.6	\$ 231.6
108	SELLO LADO DESCARGA BOMBA	ASH 550MMC PN: A543127062	EA	6	\$ 140.3	\$ 841.9
109	SELLO PISTON	24.5" x 26.5"	EA	2	\$ 1,321.0	\$ 2,642.0
110	SOPLADOR BUSCH C0519000477	TIPO SV1025 C 000 1KXX	PZ	1	\$ 1,308.8	\$ 1,308.8
111	TAPA DE RODAMIENTO SUPERIOR	#190, FLOT	PZ	3	\$ 345.0	\$ 1,035.0
112	TAPA FINAL SUPERIOR		PZ	2	\$ 214.0	\$ 428.0
113	TAPON CON RESPIRADOR	ITEM DEL CATALOGO 512	PZ	5	\$ 11.0	\$ 55.0
114	TEE 1/2"	MACHO NPT ACERO INOX	PZ	20	\$ 65.1	\$ 1,301.4
115	THERMOWELL, 3/4" 316SS 100J-4"	OP2005-125	EA	2	\$ 96.0	\$ 192.0
116	TUERCA HEXAGONAL M72	SERIAL N° 1501022	PZ	4	\$ 170.1	\$ 680.4
117	UNIDAD HIDRAÚLICA	03B1442 LP-0222	PZ	1	\$ 517.3	\$ 517.3
118	VALVULA CUCHILLA 14" CLASE 150	LUG 316SS/GB CAJA DE ENGRANAJE	EA	2	\$ 3,146.3	\$ 6,292.7
119	VALVULA CUCHILLA 16" CLASE 150	LUG 316SS/GB CAJA DE ENGRANAJE	EA	2	\$ 6,390.9	\$ 12,781.8
120	VALVULA DE BOLA 3 VIAS	KHN3K-G2-T-2233-12X	PZ	1	\$ 1,022.0	\$ 1,022.0
121	VALVULA DE CIERRE 1/4" 3 VIAS	0.14-0.7 MPa	PZ	28	\$ 220.4	\$ 6,170.5
122	VALVULA DIAFRAGMA 6"PASO RECTO	CI HIERRO/CON BRIDAS RF	PZ	2	\$ 1,400.0	\$ 2,800.0
123	VALVULA DIRECCIONAL 3000psi	4 VIAS 110/120Vac 50/60Hz	PZ	3	\$ 255.3	\$ 765.9
124	VALVULA DIRECCIONAL 350 bar	4/3 VIAS 110V 50/60Hz	PZ	1	\$ 326.7	\$ 326.7
125	VALVULA RETENCION TIPO WAFER	4" CLASE 125 ASTM A126 40	EA	2	\$ 163.9	\$ 327.8
126	VALVULA RETENCION TIPO WAFER	4" CLASE 150 ASTM A216 WCB	EA	1	\$ 405.0	\$ 405.0
127	VÁLVULA, A MOTOR, 1-1/2"	FNPT, PUERTOS REVERSIBLES	EA	1	\$ 1,475.3	\$ 1,475.3
128	VÁLVULA, MARIPOSA, 30", AWWA	C504 #150 CLAS 125F.F ANSI16.1	EA	1	\$ 17,303.4	\$ 17,303.4
129	VALVULA SOLENOIDE 1	115 Vac	EA	4	\$ 319.9	\$ 1,279.7
130	VALVULA SOLENOIDE 2	115 Vac	EA	2	\$ 219.1	\$ 438.1
						\$ 370,043

PRECIO OFERTABLE !!!